
Uchwała Nr 2627/290/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 października 2009 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy wniosków ocenionych w procedurze przyspieszonego 
wyboru projektów dla Poddziałania 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających  
bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”; Działania 6.1 „Poprawa dostępu  
do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”; Priorytetu  
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,   
w ramach konkursu otwartego nr 3/6.1.1/2009 wraz z protokołem z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 3 pkt 2, art. 27 ust. 1 pkt 3 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84,  
poz. 712 i Nr 157, poz. 1241), w związku z uchwałą Nr 1676/69/07 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2007 r. w sprawie wykonywania czynności Instytucji 
Pośredniczącej i Instytucji WdraŜającej (Instytucji Pośredniczącej II stopnia) dla  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach NSRO 2007-2013 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się listę wniosków, uszeregowanych w kolejności składania, podlegających 
ocenie merytorycznej w procedurze przyspieszonego wyboru projektów dla Poddziałania 
6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”, 
Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 
w regionie”; Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 - 2013, w ramach ogłoszonego dnia 27 sierpnia 2009 r. konkursu 
otwartego nr 3/6.1.1/2009, na kwotę wnioskowanego dofinansowania ogółem 
30.150.485,34 PLN i kwotę proponowanego dofinansowania ogółem 6.996.110,85 PLN, 
wraz z Protokołem z posiedzenia Komisji Oceny Projektów. 

2. Lista wniosków, o której mowa w ust. 1,  stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz                  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


